۱. قرآن کریم.
۲. ابن عربی، محی‌الدین محمد، ۱۳۲۹ ق، *الفتوحات المکیة فی معرفة أسرار المالکیة والملکیة*، به کوشش عثمان یحیی، ۱۳ جلدی، چاپ قاهره، بی‌نا.
۳. _____، ۱۳۳۰ ق، *تحفه السفره الی حضره البرره*، استانبول، بی‌نا.
۴. _____، ۱۳۶۱ ق، *رسائل ابن عربی*، کتاب المسائل، حیدرآباد دکن، بی‌نا.
۵. _____، ۱۳۶۵ ق / ۱۹۴۶ م، *فصوص الحکم و خصوص الکلم*، چاپ جدید انتقادی به کوشش ابوالعلاء عقیفی، قاهره، بی‌نا.
۶. _____، ۱۳۶۷، *ده رساله ابن عربی*، به کوشش نجیب مایل هروی، تهران.
۷. _____، ۱۳۶۹، *تجلیات الهی*، مقدمه عثمان اسماعیل یحیی، تهران، نشر دانشگاهی.
۸. جهانگیری، محسن، ۱۳۶۷، *محی‌الدین ابن عربی چهره برجسته عرفان اسلامی*، تهران، انتشارات دانشگاه تهران.